[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2013 г.
№ 736
	 О   внесении изменений в постановление от 29 декабря 2012г. № 918 «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального района «Княжпогостский» на 2013год и плановый период 2014-2015 годы»

     В целях стимулирования внедрения методов управления муниципальными финансами, модернизации системы управления муниципальными финансами, направленной на обеспечение долгосрочной сбалансированности и укрепление устойчивости бюджетной системы муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление руководителя администрации  муниципального района «Княжпогостский» от 29 декабря 2012г. № 918 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального района «Княжпогостский» на 2013год и плановый период 2014-2015 годы» (далее – постановление)  следующее изменение:

1.1. Раздел V постановления изложить в новой редакции:

 «V. Финансовое обеспечение Программы:

	№п/п
	Направление расходования средств
	Всего по программе
	2013год
	2014 год
	2015 год

	1
	Развитие и укрепление материально-технической базы
	227,684
	227,684
	0
	0

	2
	Разработка стратегического планирования МР «Княжпогостский»
	100,000
	100,000
	0
	0

	3
	Выплаты стимулирующего характера
	411,820
	411,820
	0
	0

	4
	Всего
	739,504
	739,504
	0
	0

                                                                                                                                 »
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя - начальника финансового управления администрации муниципального района "Княжпогостский" - Хлюпину Н.А.
 Руководитель  администрации                                                    В.И. Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»